

LO Plus A/S

Engelholm Alle 1
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

**Lars Bo Ive
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LO Plus A/S
Engelholm Alle 1
2630 Taastrup

CVR-nr: 27986080
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive et gratis medlems- og fordelskort for en række af LO's forbund.

Årets resultat

Årets resultat blev et overskud på 741 t.kr. efter skat. Selskabets resultat er helt som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udsigterne for 2018

Resultatet før skat i 2018 forventes igen at blive et mindre overskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		18.313.904	17.880.369
Eksterne omkostninger		-11.626.982	-11.571.332
Bruttoresultat		6.686.922	6.309.037
Personaleomkostninger	1	-5.721.220	-5.305.452
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-14.871
Resultat af ordinær primær drift		965.702	988.714
Andre finansielle indtægter	2	21.850	40.062
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.452	0
Ordinært resultat før skat		985.100	1.028.776
Skat af årets resultat	4	-243.608	-235.411
Årets resultat		741.492	793.365
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		741.492	793.365
I alt		741.492	793.365

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.810.618	1.413.707
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		726.931	697.728
Udskudte skatteaktiver		798.816	1.042.424
Tilgodehavende skat		16.000	16.000
Andre tilgodehavender		25.490	324.102
Periodeafgrænsningsposter		39.929	0
Tilgodehavender i alt		3.417.784	3.493.961
Likvide beholdninger		13.901.907	12.185.503
Omsætningsaktiver i alt		17.319.691	15.679.464
Aktiver i alt		17.319.691	15.679.464

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		5.074.414	5.074.414
Overført resultat		8.354.614	7.613.122
Egenkapital i alt		13.429.028	12.687.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.397	561.428
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.638.099	1.542.316
Periodeafgrænsningsposter		1.093.167	888.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.890.663	2.991.928
Gældsforpligtelser i alt		3.890.663	2.991.928
Passiver i alt		17.319.691	15.679.464

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	5.074.414	7.613.122	12.687.536
Årets resultat		741.492	741.492
Egenkapital, ultimo	5.074.414	8.354.614	13.429.028

Der er ikke udstedt aktiebrev.

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen de fire foregående regnskabsår.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Lønninger	-5.132.986	-4.778.866
Pensioner	-541.069	-491.776
Andre omkostninger til social sikring	-47.165	-34.810
	<u>-5.721.220</u>	<u>-5.305.452</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2017	2016
	kr.	kr.
Bankrenter m.v.	20.018	39.361
Rente af mellemværende med associerede virksomheder	1.832	701
	<u>21.850</u>	<u>40.062</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Øvrige renter og gebyrer	-2.452	0
	<u>-2.452</u>	<u>0</u>

4. Skat af årets resultat

	2017 tkr.	2016 tkr.
Ordinært resultat før skat	985.100	-1.028.776
Skat 22 %	-216.722	-226.331
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-243.608	-235.419
Permanente afvigelser	26.886	9.080
Regulering tidl. år	0	8
	-216.722	-226.331

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	2017 Færdiggjorte projekter kr.
Kostpris primo	2.115.086
Tilgang	0
Afgang	-364.846
Kostpris ultimo	1.750.240
Af- og nedskrivning primo	-2.115.086
Årets afskrivning	0
Afskrivninger vedr. årets afgang	364.846
Af- og nedskrivning ultimo	-1.750.240
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

	2017 kr.	2016 kr.
LO Plus har indgået kontraktlige forpligtelser vedr. administration og udvikling frem til 2018.	500.000	500.000
LO Plus har indgået leasingkontrakt med udløb i 2019 (2016: 2019).	112.613	201.094
	612.613	701.094

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	8	7